
桐朋女子高等学校（普通科） 学習塾・教育関係者対象説明会のご案内 

 

日頃より本校の教育にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、この度、下記の通り「桐朋女子高等学校（普通科） 学習塾・教育関係者対象説明会」

を企画いたしました。推薦入試や併願優遇制度については変更点もございますので、2025 年度の

高校入試に向けたご準備の参考にして頂けますと幸いです。また、本校についてご理解を深めて頂

ければと思い、高校から入学した在校生の話もご用意しております。ご多忙の折とは存じますが、

ご来校いただけますと幸甚です。 

 

１．日  時  2024 年 9 月 5 日（木）  11 時～12 時頃（10 時半より受付） 

 

２．対  象  学習塾・教育関係者の皆さま 

        ※受験生・保護者の方は、9 月以降の説明会にご参加ください 

 

３．会  場  桐朋女子高等学校 仙川キャンパス（京王線仙川駅下車徒歩 5 分）  

※当日は係の者が会場へご案内いたします 

        ※駐車場はございませんので、お車での来校はご遠慮ください 

 

４．内  容  ①学校概要 

②2025 年度の入学試験について 

③学校生活について（高校から入学した在校生より） 

※高等学校についての説明会となりますが、中学校についての説明を希望され

る場合には全体会終了後にご案内をいたします 

 

５．申込方法  下記の二次元コードを読み取り、Microsoft Forms よりお申込みください。 

 

お申込み締切り 

2024 年 8 月 31 日（土）まで 

 

 

https://forms.office.com/r/kLHD56qDpp 

 

【お問い合わせ】 

桐朋女子高等学校 教務  担当 岩田・上田・長田・田中 

TEL 03-3300-2116（教務直通）  FAX 03-3300-4266 

 


